
 

 

UCHWAŁA NR XLII/237/2017 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zmianą), art. 211, 212, 214, 215, 235 ust. 1, 236 ust. 1,3 i 4 pkt 1, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianą) 

oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 296 ze zmianami) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XXXI/181/2016 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 14 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, ze zmianą: 

Uchwała Nr XXXIII/190/2017 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 19 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

Uchwała Nr 111/588/2017 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 01 lutego 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

Uchwała Nr XXXIV/197/2017 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 22 lutego 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

Uchwała Nr 118/626/2017 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 22 marca 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

Uchwała Nr XXXV/204/2017 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

Uchwała Nr 119/630/2017 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

Uchwała Nr XXXVI/206/2017 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 11 kwietnia 2017 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

Uchwała Nr 125/655/2017 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

Uchwała Nr 128/675/2017 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

Uchwała Nr XXXVIII/219/2017 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

Uchwała Nr 131/688/2017 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 13 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 6462



Uchwała Nr 132/691/2017 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 22 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

Uchwała Nr XXXIX/227/2017 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 czerwca 2017 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

Uchwała Nr 134/713/2017 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 13 lipca 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

Uchwała Nr XL/230/2017 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 25 lipca 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

Uchwała Nr 140/761/2017 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 31 sierpnia 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2017 rok, 

polegające na: 

1. § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w wysokości 69.390.601,08 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 62.042.151,08 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.348.450,00 zł. 

2. Dochody budżetu określa załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 7.842.946,08 zł i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 705.000,00 zł wraz z planem wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

3) dotacje na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające 

zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 

w wysokości 7.149.227,00 zł.” 

2. Załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w wysokości 68.390.601,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 59.927.788,72 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.462.812,36 zł. 

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.842.946,08 zł i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 3.000,00 zł, określa załącznik nr 3; 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi w wysokości 10.004.098,36 zł, określa załącznik nr 5; 

4. Plan wydatków majątkowych w wysokości 8.462.812,36 zł określa załącznik nr 6.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6462



4. Załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. § 6 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Plan dotacji z budżetu ustala się na kwotę 4.855.416,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.” 

8. Załącznik nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Powiatu Złotowskiego 

(-) Jadwiga Harbuzińska-Turek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6462



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6462



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6462



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6462



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6462



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6462



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6462


		2017-10-09T08:16:39+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




